РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ
КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
О  результатах  аукциона
г. Киржач                                                                                                           «30» июня 2015 г.

Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.
Основание проведения аукциона- постановление администрации Киржачского района от 27.04.2015 №491
Срок и место проведения аукциона:  30.06.2015 года, 10 час.00 мин
Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 43

Комиссия в составе: В.С. Апанасюк,  Т.В. Карминова, Н.С. Фролова, А.Ф. Чибриков

Председатель комиссии:
А.Ф. Чибриков -  первый заместитель главы администрации, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом

Член комиссии:

Т.В.  Карминова - бухгалтер МКУ «Хозяйственно-транспортное управление администрации Киржачского района»;
        В.С. Апанасюк - заведующий юридическим отделом
      Н.С. Фролова - главный специалист отдела по размещению муниципального заказа и торгам

Выборы аукциониста:
Предложена кандидатура:     Н.С. Фролова
Результаты голосования: «ЗА», Карминова Т.В., Н.С. Фролова., Апанасюк В.С., А.Ф. Чибриков «ПРОТИВ» нет.
Аукционист: Н.С. Фролова

Комиссия правомочна осуществлять свои функции

Повестка дня:

 ЛОТ № 1
Продажа в собственность Автомашина УАЗ 315195.
Начальная цена продажи лота № 1 – 98 600 рублей. Задаток -  9 860 рублей. Шаг аукциона- 4 930 рублей.
Краткая характеристика движимого имущества: государственный номерной знак Е 143 РС 33, тип двигателя бензиновый,  год выпуска 2006,мощьность двигателя 128 л.с. свидетельство о регистрации серия 33 27 573253,  дата регистрации 02.04.2015 года, цвет амулет-металлик.
До окончания указанного в Информационном сообщении о проведении аукциона по продаже  движимого имущества срока подачи заявок на участие в аукционе   09 июня  2015 г. до 16 час. 00 мин. было представлено 2(две) заявки на участие в аукционе.

СВЕДЕНИЯ ОБ ПРИЗНАННЫХ УЧАСТНИКАХ:
	№ п/п
	Наименование(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) претендента
	Место нахождения (для юр. лица),место жительства (для физ. лица)
	Реквизиты(для юр.лица),
	Дата и время поступления заявки

	1
	Хвалов Антон Владимирович

	№51
09.06.2015 в 10ч. 07мин.

	2
	Соснина Александра Владимировна

	№52 09.06.2015 в 10ч. 10мин.

Сведения о зарегистрированных участниках аукциона
	№ билета
	Наименование(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) претендента
	Место нахождения (для юр. лица),место жительства (для физ. лица)
	Реквизиты(для юр.лица),

	1
	Хвалов Антон Владимирович

	2
	Соснина Александра Владимировна

Предложения участников аукциона:
	 №
п/п
	 Цена, названная
аукционистом руб.
	Номер
участника

	Начальная цена
	98600
	1,2

	1 шаг
	103 530
	1

	2 шаг
	108 460
	-

Комиссия признала  победителем:

Номер участника

Имя (наименование) победителя

Место нахождения (для юр. лица), место жительства     (для физ. лица)

Последнее предложение по цене, рублей.

	1
	Хвалов Антон Владимирович

	103 530

В соответствии с п. 14 статьи 18 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п. 19 Постановления Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и положения об организации продажи находящегося в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе» победитель аукциона (покупатель) должен подписать договор купли-продажи в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с даты подведения итогов аукциона, но не ранее чем через 10 (десять) рабочих дней со дня подведения итогов аукциона. При уклонении или отказе победителя аукциона от заключения в установленный срок договора купли-продажи имущества задаток ему не возвращается, и он утрачивает право на заключение указанного договора. Результаты аукциона аннулируются продавцом имущества.

Суммы задатков возвращаются участникам аукциона, за исключением его Победителя, в течение пяти дней с даты подведения итогов аукциона.

Задаток Победителю аукциона засчитывается в счет исполнения денежных обязательств.
Настоящий протокол об итогах Аукциона  составлен в 2 (двух) экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу: один – Организатору Аукциона, второй – Победителю.
[bookmark: _GoBack]

Подписи сторон:

	Комиссия  по  проведению  аукциона:
	      Победитель  аукциона:

     Хвалов Антон Владимирович

Апанасюк В.С.  ____________________

Карминова Т.В. ___________________

Фролова Н.С. _____________________

Чибриков А.Ф. __________________

      _____________________________